Администрация

городского поселения Кильдинстрой
Кольского района Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 января 2022 г.

пгт. Кильдинстрой

№ 03
О внесении изменений в пункт 2 пункт 3 Постановления № 449 от 29.09.2016
года «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности, безопасности на водных объектах и по повышению устойчивого функционирования организаций в чрезвычайных ситуациях мирного времени и в военное время» (с изменениями, внесенными Постановлением администрации городского поселения Кильдинстрой от 17 сентября 2021 года №172)
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 12.02.1998 г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, в целях координации и совершенствования работы по предупреждению, ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению первичных мер пожарной безопасности и безопасности на водных объектах на территории муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области, в целях обеспечения устойчивого функционирования организаций муниципального образования в чрезвычайных ситуациях мирного времени и в военное время, Администрация городского поселения Кильдинстрой,
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в пункт 2, пункт 3 Постановления от 29.09.2016 г. № 449 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности, безопасности на водных объектах и по повышению устойчивого функционирования организаций в чрезвычайных ситуациях мирного времени и в военное время» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности, безопасности на водных объектах и по повышению устойчивого функционирования организаций в чрезвычайных ситуациях мирного времени и в военное время (Приложение № 2) к Постановлению в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.2. Утвердить состав оперативной группы комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности, безопасности на водных объектах и по повышению устойчивого функционирования организаций в чрезвычайных ситуациях мирного времени и в военное время (Приложение № 3) к Постановлению в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Постановление администрации городского поселения Кильдинстрой от 17 сентября 2021 года №172 «О внесении изменений в пункт 2 пункт 3 Постановления № 449 от 29.09.2016 года «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности, безопасности на водных объектах и по повышению устойчивого функционирования организаций в чрезвычайных ситуациях мирного времени и в военное время» считать утратившим силу.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

городского поселения Кильдинстрой

Кольского района Мурманской области

С.А. Селиверстов
Приложение № 1
 к постановлению Администрации
 городского поселения Кильдинстрой
от 17.01.2022 г. № 03
Приложение № 2
к постановлению
Администрации городского

поселения Кильдинстрой

от 29.09.2016 г. № 449

Состав
Комиссии по предупреждению, ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности, безопасности на водных объектах и по повышению устойчивого функционирования организаций в чрезвычайных ситуациях мирного времени и в военное время

	п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность / состав отраслевых рабочих групп по ПУФ

	1.
	Селиверстов Сергей Александрович
	Глава Администрации городского поселения Кильдинстрой – председатель комиссии

	2.
	Игнатьев Александр Владимирович
	Глава городского поселения Кильдинстрой – заместитель председателя комиссии

	3.
	Некрасова Ольга Алексеевна
	Заместитель главы администрации - заместитель председателя комиссии

	4.
	Давидюк Леонид Сергеевич
	Заместитель главы администрации – секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	5.
	Кабанова Елена Анатольевна
	Заместитель начальника МКУ «УГХ г.п. Кильдинстрой» / группа по защите населения и обеспечению его жизнедеятельности

	6.
	Бойко Наталья Вячеславовна
	Директор МУП «Кильдинстрой» / группа по устойчивости функционирования энергоснабжения

	7.
	Иважов Владимир Иванович
	Главный инженер МУП «Кильдинстрой» / группа по устойчивости функционирования энергоснабжения

	8.
	Морин Дмитрий Николаевич
	Заместитель управляющего ООО «Кильдинская УК»/ группа по подготовке и проведению восстановительных работ

	9.
	Жукова Вера Алексеевна
	Начальник МКУ «БЭС» / группа по устойчивости функционирования материально-технического снабжения

	10.
	Осетрова Ольга Александровна
	Экономист МУП «Кильдинстрой» / группа по подготовке и проведению восстановительных работ

	11.
	Кройтор Татьяна Владимировна
	Директор МБУК «Кильдинская городская библиотека» / группа по устойчивости функционирования транспорта

	12.
	Хохрякова Юлия Александровна
	И.о. начальника Отдела управления делами г.п.

Кильдинстрой / группа по
устойчивости сельскохозяйственного производства

	13.
	Сафонов Александр Николаевич
	Главный юрист-консульт МКУ «БЭС»/ группа по устойчивости управления отраслями экономики в мирное и военное время

	14.
	Маслова Светлана Александровна
	Начальник Отдела УМИ / группа по устойчивости управления отраслями экономики в мирное и военное время

	15.
	Обухова Надежда Сергеевна
	Ведущий специалист администрации / группа по устойчивости управления отраслями экономики в мирное и военное время

	16.
	Селякова Анна Николаевна
	Директор МБУК «Кильдинский городской дом культуры»

	17.
	Ивина Екатерина Викторовна
	Зам. директора МБУК «Кильдинский городской дом культуры» / группа планирования

	18.
	по согласованию
	Начальник ПЧ № 22 ГОКУ Кольское территориальное подразделение ГПС / группа по защите населения и обеспечению его жизнедеятельности

	19.
	по согласованию
	Мастер по ремонту оборудовании ГОУП «Мурманскводоканал» / группа по устойчивости работы промышленных предприятий

	20.
	по согласованию
	Начальник котельной Кильдинского участка АО «МЭС» / группа по устойчивости работы промышленных предприятий

	21.
	по согласованию
	ГОБУЗ «Кольская ЦРБ» амбулатории пгт.Кильдинстрой и н.п.Шонгуй / группа по устойчивости сельскохозяйственного производства

	22.
	по согласованию
	ОМВД России по Кольскому району

	23.
	по согласованию
	Военный Комиссариат Кольского района

	24.
	по согласованию
	территориальный отдел надзорной деятельности и профилактической работы ГУ МЧС России по Мурманской области

Приложение № 2

 к постановлению Администрации

 городского поселения Кильдинстрой

от 17.01.2022 г. № 03
Приложение № 3
к постановлению
Администрации городского

поселения Кильдинстрой

от 29.09.2016 г. № 449

Состав
оперативной группы Комиссии по предупреждению, ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности, безопасности на водных объектах и по повышению устойчивого функционирования организаций в чрезвычайных ситуациях мирного времени и в военное время
	п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность

	1.
	Игнатьев Александр Владимирович
	Глава городского поселения Кильдинстрой

	2.
	Селиверстов Сергей Александрович
	Глава Администрации городского поселения Кильдинстрой

	3.
	Некрасова Ольга Алексеевна
	Заместитель главы администрации городского поселения Кильдинстрой

	4.
	Давидюк Леонид Сергеевич
	Заместитель главы администрации городского поселения Кильдинстрой

	5.
	Кабанова Елена Анатольевна
	Заместитель начальника МКУ «УГХ г.п. Кильдинстрой»

	6.
	Иважов Владимир Иванович
	Главный инженер МУП «Кильдинстрой»

	7.
	Морин Дмитрий Николаевич
	Заместитель управляющего ООО «Кильдинская УК»